©2024 FORM ME08DC01-2408
(PRINTED IN TAIWAN)
Copyright © HIWIN Mikrosystem Corp.
全球銷售暨服務據點
德國  歐芬堡
HIWIN GmbH
OFFENBURG, GERMANY

兼具高精度 、 高重現 ， 組裝又便利
全新增量式位置量測系統
型號說明
單位 : mm
Index 位置
10
+
0.
2
0
Index( 選配 )
1.72±0.1
護板
位置尺
位置尺長度
Index 位置Index(選配 )
T 型
P  M  - 0  0  - 0 3 - 3 A - T - 1 0
解析度
讀頭
線長
出線方式
01：1 m
02：2 m
    ：
    ：
25：25 m (最長)
00：極距 (類比)
10：1 μm (數位)
輸出格式
讀頭型式
T 型讀頭(含 LED)：T
C型讀頭：C
PG 型讀頭(20/25/30/35/45/55)：G
保留代碼
標準：10
0 散線
SCSI 20 Pin
D-sub 15 Pin
17 Pin Circular Plug (M17)
D-sub VGA 15 Pin
D-sub 9 Pin
SCR 10 Pin
1
3
4
6
7
8
A 類比輸出與數位index/極距*1
數位輸出與數位index/極距*1
類比輸出與1個數位index*2
D
I
數位輸出與1個數位index*2
*1 搭配PS08-XXXX-S-00
*2 搭配PS08-XXXX-C-XX
E
P  S   0  8  – 1 0 0 0 – C – 2 8
P  M  – 0  0  – 0 3 – 3 A – T – 1 0
精度
磁帶長度